

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz Palácio Francisco Edivan da Costa

E-mail: camaramunicipaltle a hotmail.com

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

Oficio nº 002/2025 - CMTLC

Tenente Laurentino Cruz/RN, em 06 de janeiro de 2025.

O Exmº Senhor, Adalberto Azevedo do Nascimento Gerente Geral do Banco do Brasil S/A Agência de Florânia/RN.

Senhor Gerente,

Venho por meio deste, comunicar a V. Senhoria que, a partir do dia 01 de janeiro de 2025, a movimentação da conta abaixo relacionada é de inteira responsabilidade do Sr. **JOÃO GONÇALO DOS SANTOS**, Presidente da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz, portador do CPF: 288.968.904-20 e da Tesoureira da Câmara Municipal, Srª. ANA WALKELLY PEREIRA BARACHO, portadora do CPF: 030.917.494-52. Segue abaixo relação da conta e poderes.

CONTA: 2.375-2

009 EMITIR CHEQUES

010 ABRIR CONTAS DE DEPOSITO

020 RECEBER, PASSAR RECIBO DE DAR QUITAÇÃO

026 SOLICITAR SALDOS E EXTRATOS

027 REQUISITAR TALONARIOS DE CHEQUES

036 RETIRAR CHEQUES DEVOLVIDOS

038 ANDOSSAR CHEQUES

094 SUSTAR/CONTRA-ORDENAR CHEQUES

096 BAIXAR CHEQUES

098 EFETUAR RESGATES/ APLICAÇÕES FINANCEIRAS

099 CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS

100 EFETUAR SAQUES CONTA-CORRENTE

104 EFETUAR PAGAMENTOS POR MEIO ELETRÔNICO

105 EFETUAR TRANSFERENCIAS POR MEIO ELETRÔNICO

117 EFETUAR MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA NO RPG

118 CONSULTAR CONTAS/APLICAÇÕES PROG. REPASSES RECURSSOS FED. RPG

124 SOLICITAR SALDOS/ EXTRATOS DE INVESTIMENTOS

125 SOLICITAR SALDOS/ EXTRATOS DE OPERAÇÃO DE CREDITO

126 EMITIR COMPROVANTES

128 EFETUAR TRANSFERENCIAS P / MESMA TITULARIDADE POR MEIO ELETRÔNICO

133 ENCERRAR CONTA DE DEPÓSITO

Atenciosamente.

JOÃO GONÇALO DOS SANTOS

Presidente da Carnarade Contentie Laurentino Cruz

CPF 288.968.904-20 Presidente

CNPJ (MF) 01.623.787/0001-00

Av. Aírton Laurentino, nº 175, Centro, Tenente Laurentino Cruz/RN - CEP 59.338-000

E-mail: camaramunicipaltle@hotmail.com